11
BYTOVÉ VODOMĚRY - suchob ěžné
Typ TT-CD SD
Popis: jednovtokové suchoběžné vodoměry s antimagnetickou ochranou
Konstrukce:
konstruovány v souladu s ISO 4064, 30°C, 90°C, 110m m
schváleny ve třídě přesnosti B v souladu s EEC 75/33
přenos otáček oběžného kola na počítadlo zajištěn

DN
(mm/palce)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
Teplota
(°C)
Třída
přesnosti
Zákl. cena
(bez šr.)
Sleva v
%
Nabídk. cena
CDSD3.30.110 1,5 15 / 1/2" 3/4" 110 30 B 445,00 0% 445,00
CDSD3.90.110 1,5 15 / 1/2" 3/4" 110 90 B 445,00 0% 445,00
CDSD3.30.80 1,5 15 / 1/2" 3/4" 80 30 B 445,00 0% 445,00
CDSD3.90.80 1,5 15 / 1/2" 3/4" 80 90 B 445,00 0% 445,00
CDSD5.30 2,5 20 / 3/4" 1" 130 30 B 525,00 0% 525,00
CDSD5.90 2,5 20 / 3/4" 1" 130 90 B 525,00 0% 525,00
2
CDSD5.90 2,5 20 / 3/4" 1" 130 90 B 525,00 0% 525,00
st. délka 80 mm a 130 mm na objednávku, termín dodá ní 2-3 týdny
Typ TT-CD SD s impulsním výstupem
Typ
Qn
(m3/h)
DN
(mm/palce)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
Teplota
(°C)
Třída
přesnosti
Zákl. cena
(bez šr.)
Sleva v
%
Nabídk. cena
CDSD3.30.IMP 1,5 15 / 1/2" 3/4" 110 30 B 1060,00 0% 1060,00
CDSD3.90.IMP 1,5 15 / 1/2" 3/4" 110 90 B 1060,00 0% 1060,00
CDSD5.30.IMP 2,5 20 / 3/4" 1" 130 30 B 1160,00 0% 1160,00
CDSD5.90.IMP 2,5 20 / 3/4" 1" 130 90 B 1160,00 0% 1160,00
na objednávku, termín dodání 2-3 týdny
Typ TT-CD SD TOP
(se speciálním číselníkem pro čtení z boku nebo ze shora)
TIP: válečkové počítadlo pro čtení z boku - ->

Délka
(mm)
Teplota
(°C)
Třída
přesnosti
Zákl. cena
(bez šr.)
Sleva v
%
Nabídk. cena
DS TRP QN1,5.30 1,5 15 / 1/2" 3/4" 165 30 B 870,00 0% 870,00
DS TRP QN2,5.30 2,5 20 / 3/4" 1" 190 30 B 870,00 0% 870,00
DS TRP QN3,5.30 3,5 25 / 1" 1 1/4" 260 30 B 1642,00 0% 1642,00
DS TRP QN5.30 5/6 30 / 1 1/4" 1 1/2" 260 30 B 2117,00 0% 2117,00
DS TRP QN10.30 10 40 / 1 1/2" 2" 300 30 B 2792,00 0% 2792,00
DS TRP QN15.30 15 50 / 2" 2 1/2" 300 30 B 5862,00 0% 5862,00
DS TRP QN15.30.P 15 50 / 2" PŘÍRUBA 300 30 B 5932,00 0% 5932,00DS TRP QN15.30.P 15 50 / 2" PŘÍRUBA 300 30 B 5932,00 0% 5932,00
Příprava pro impulsní modul 90,00 90,00
Impulsní modul 720,00 0% 720,00
Typ
QN
(m3/h)
DN
(mm/palce)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
Teplota
(°C)
Třída
přesnosti
Zákl. cena
Sleva v
%
Nabídk. cena
DS TRP QN1,5.90 1,5 15 / 1/2" 3/4" 165 90 B 2750,00 0% 2750,00
DS TRP QN2,5.90 2,5 20 / 3/4" 1" 190 90 B 2855,00 0% 2855,00
DS TRP QN3,5.90 3,5 25 / 1" 1 1/4" 260 90 B 3655,00 0% 3655,00
DS TRP QN5.90 5 30 / 1 1/4" 1 1/2" 260 90 B 3870,00 0% 3870,00
DS TRP QN10.90 10 40 / 1 1/2" 2" 300 90 B 5390,00 0% 5390,00
Příprava pro impulsní modul 90,00 90,00
Impulsní modul 720,00 0% 720,00
Typ TT-DS TBR
Popis: vícevtokové mokroběžné vodoměry

QN
(m3/h)
DN
(mm/palce)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
Teplota
(°C)
L/puls Zákl. cena
Sleva v
%
Nabídk. cena
(m /h) (mm/palce) závit (mm) (°C) %
KDSHY10 1,0 1/2" 3/4" 165 120 10 3560,00 0% 3560,00
KDSHY10 1,0 3/4" 1" 190 120 10 3560,00 0% 3560,00
KDSHY15 1,5 1/2" 3/4" 165 120 10 3590,00 0% 3590,00
KDSHY15 1,5 3/4" 1" 190 120 10 3590,00 0% 3590,00
KDSHY25 2,5 3/4" 1" 190 120 10 3640,00 0% 3640,00
KDSHY35 3,5 1" 1.1/4" 260 120 10 4350,00 0% 4350,00
KDSHY60 6,0 1" 1.1/4" 260 120 10 4350,00 0% 4350,00
KDSHY60 6,0 1.1/4" 1.1/2" 260 120 10 4390,00 0% 4390,00
KDSHY100 10,0 1.1/2" 2" 300 120 100 5990,00 0% 5990,00
Typ TT – KDSHY VERTICAL
Popis: vícevtokový vodoměr s impulsním výstupem
montážní poloha – vertikální – vzestupné proudění
Typ

Typ TT – WHHY
Popis: Woltmann axiální vodoměr s impulsním výstupem, typ WP
montážní poloha – instalace do všech poloh
Typ
Qn
(m3/h)
DN (mm)
Délka
(mm)
Teplota
(°C)
L/puls Zákl. cena
Sleva v
%
Nabídk. cena
WHHY50 15 50 200 120 100 11450,00 0% 11450,00
WHHY65 25 65 200 120 100 11850,00 0% 11850,00
WHHY80 40 80 225(200) 120 100 12650,00 0% 12650,00
WHHY100 60 100 250 120 100 16650,00 0% 16650,00
WHHY125 100 125 250 120 100 22850,00 0% 22850,00
WHHY150 150 150 300 120 1000 35050,00 0% 35050,00
WHHY200 250 200 350 120 1000 39450,00 0% 39450,00
WHHY250 400 250 450 120 1000 73650,00 0% 73650,00
Typ TT – WVHY
Popis: Woltmann vodoměr s impulsním výstupem, typ WS
montážní poloha – horizontální
Typ
Qn
(m3/h)
DN (mm)
Délka
(mm)
Teplota
(°C)
L/puls
Zákl. cena
(PN 16)
Sleva v
%
Nabídk. cena
WVHY50 15 50 300(270) 120 100 11450,00 0% 11450,00
WVHY65 25 65 300 120 100 12400,00 0% 12400,00
WVHY80 40 80 350(300) 120 100 13750,00 0% 13750,00
WVHY100 60 100 350(360) 120 100 18350,00 0% 18350,00
WVHY150 150 150 500(430) 120 1000 38850,00 0% 38850,00
10
MĚŘIČE TEPLA
Kompaktní m ěřiče tepla TT - microCLIMA
Konstrukce: